

CPT-11療法

投与スケジュール

<u>Bi-weekly</u>	Day	1	14
	イリノテカン 150mg/m ² 90分	↓		

<u>weekly</u>	Day	1	8	15	28
	イリノテカン 100mg/m ² 90分	↓		↓		↓		

レジメン

<u>Bi-weekly</u>	Day	投与順	投与量	投与方法
	1	①	パロノセトロンバック0.75mg50mL+デキサート9.9mg	15分
	1	②	生食250mL+イリノテカン150mg/m ²	90分

<u>weekly</u>	Day	投与順	投与量	投与方法
	1, 8, 15	①	パロノセトロンバック0.75mg50mL+デキサート9.9mg	15分
	1, 8, 15	②	生食250mL+イリノテカン100mg/m ²	90分